
  

POSTANOWIENIE NR 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zbąszynek do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., 

poz. 625) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zbąszynek, ustalony 

uchwałą nr XXXVIII/16/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie podziału Gminy 

Zbąszynek na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1012). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Zbąszynku, Wojewodzie Lubuskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zbąszynku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Zielonej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Zbąszynek. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 1281



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Zbąszynek na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
miasto Zbąszynek, ulice: Wojska Polskiego Nr od 1 do 31B; Długa nr od 

4 do 28; Kupiecka; Targowa; Bolesława Chrobrego 
1 

2 miasto: Zbąszynek, ulice: Wojska Polskiego Nr 31C do 71A; Krótka; Mała 1 

3 

miasto Zbąszynek, ulice: Akacjowa; Jana Pawła II; Kosieczyńska; 

Kościelna; Lipowa; Ogrodowa; Okrężna; Prałata Ferensowicza; św. Piotra 

i Pawła; Plac Dworcowy; Platanowa; Prymasa Wyszyńskiego; Rynek; 

Zachodnia; Św. Floriana; Świerkowa; Zaułek Kościelny; osada: Bronikowo 

1 

4 
miasto Zbąszynek, ulice: Bydgoska; Gdańska; Poznańska; Wolsztyńska; 

Wrocławska; Krakowska; Warszawska; 
1 

5 
miasto Zbąszynek, ulice: Czarna Droga; Ekspedycja Towarowa; Kolejowa; 

Koszarowa; PCK; Zbąszyńska; Zielonogórska; 
1 

6 
miasto Zbąszynek, ulice: Kasprowicza; Kilińskiego; Klubowa; Kresowa; 

Plac Wolności; Przedszkolna; Szeroka; Wąska 
1 

7 

miasto Zbąszynek, ulice: Bolesława Prusa; Czesława Miłosza; Długa Nr 43; 

Elizy Orzeszkowej; Henryka Sienkiewicza; Marii Dąbrowskiej; Marii 

Konopnickiej; Sportowa; Topolowa od Nr 1 do 20, Nr 22, Nr 24A, 24B, 

24C, Nr 26, Nr 27; Władysława Reymonta 

1 

8 
miasto Zbąszynek, ulice: Długa od Nr 29 do 42, Nr 42A, 42B, 42C, 42D, Nr 

43A, Nr 44A, 44B, 44C, 44D, Nr 46 
1 

9 
miasto Zbąszynek, ulice: Topolowa Nr 21A, 21B, 21C, 21D, Nr 23A, 23B, 

23C, 23D, Nr 25A, 25B, 25C, 25D, Długa Nr 45A, 45B, 45C, 45D 
1 

10 
miejscowość Dąbrówka Wielkopolska ulice: Dworcowa, Mała, Piastowska, 

Poznańska, Zbąszyńska przysiółek: Boleń 
1 

11 
miejscowość Dąbrówka Wielkopolska ulice: Chlastawska, Główna, 

Trzcielska, Polna, przysiółek Samsonki 
1 

12 miejscowość: Rogoziniec; przysiółek Depot 1 

13 
miejscowość Kosieczyn, ulice: Główna od Nr 1 do 76, Mała, Okrężna, 

Polna, Zamkowa, przysiółek Nowy Gościniec 
1 

14 
miejscowość Kosieczyn, ulice: Główna od Nr 77 do 95, Osiedle Słoneczne, 

Podgórna, miejscowość Chlastawa 
1 

15 miejscowość: Kręcko przysiółki: Kręcka Winnica, Stradzewo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1281


		2023-05-05T13:32:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




